
Nastradini dhe budallenjtë
Krijuar: Djele, 15 Janar 2012 23:46

 

Kish pas shkue Nastradini me nji katun edhe do njerëz t’atij katuni kishin kërkue prej tij me i
numërue budallët e atij katuni. Ai u kishte pas thanë: “Budallët e kam vështirë me i numërue, po
n’dashi i numëroj të meçmit, pa problem.”
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